
Szczotka z naturalnego
włosia Babyono
Delikatna szczotka, wykonana z naturalnych
materiałów, przeznaczona do pielęgnacji
delikatnyc włosków i skóry głowy już u
najmłodszych dzieci. Można stosować już od
pierwszych dni życia maluszka.
Cena: 17,49 zł
Kategorie: Akcesoria dla Niemowląt,
Bestsellery, Nowe, Popularne

Szczotka z naturalnego włosia
Babyono
Szczotka przeznaczona dla dzieci i noworodków - już od pierwszych dni życia.
Wykonana z bardzo miękkiego włosia koziego i naturalnego, certyfikowanego
drewna bukowego. Idealna do pielęgnacji wrażliwej i delikatnej skóry małego
dziecka. Szczotka z naturalnego włosia nie posiada ostrych krawędzi, jej
kształt i rozmiar są dostosowane do dłoni rodzica, co zapewnia wygodny i
pewny uchwyt. Delikatnie rozczesuje włoski, nie elektryzuje ich i nadaje się do
masażu głowy i ciała. Jej przyjemny dotyka na pewno zrelaksuje Twojego
malucha.
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Cechy produktu:

włoskie szczotki wykonano w 100% z koziego włosia, które idealnie
nadaje się do masażu główki i całego ciała dziecka - doskonale wycisza,
odpręża, pobudza mikrokrążenie, dotlenia cebulki i ukrwienie skóry
głowy. To doskonały sposób, by wzmocnić cienkie i rzadkie włosy
niemowlaka.
wyprofilowaną rączkę zaprojektowano specjalnie, żeby pasowała do dłoni
rodzica, więc jest duża i bardzo poręczna, pasuje idealnie do dłoni rodzica
oprawa szczotki wykonano z drewna bukowego, dzięki temu szczotka jest
w 100% naturalna, ma wysoką trwałość, twardość i odporność na
zarysowania i wgniecenia

Materiał wykonania: wykonana ze 100% naturalnych
materiałów - bez BPA: certyfikowane drewno bukowe oraz
100% kozie włosie

Przeznaczona dla dzieci już od pierwszych dni życia 0m+

Instrukcja czyszczenia - Szczotkę należy czyścić na sucho poprzez
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wyczesywanie, np. szczotką, grzebieniem. Unikaj kontaktu z wodą.
Zapraszamy do zapoznania się z acłą ofertą naszego sklepu internetowego –
posiadamy szeroki wybór butelek do karmienia i przechowywania pokarmu, 
smoczków oraz laktatory i wszystkie niezbędne akcesoria do laktatorów.
Oferujemy również usługę wypożyczenia laktatora, sprawdź -> wypożyczalnia
laktatorów Milklab!
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